
1 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín

Poděkování Pánu Bohu za dožití dvou životních jubileí s 

prosbou o dar zdraví a ochranu Panny Marie pro celou 

živou rodinu

9:30 Bzenec 
Poděkování Pánu Bohu za dožití 70 let a požehnání pro 

celou živou rodinu

4 Út
mše sv. ze slavnosti 

sv. Cyrila a Metoděje 18:00 Bzenec Volný úmysl

5 St sv. Cyrila a Metoděje 18:00 Domanín
Za + Josefa Mikulíka, + bratra Vojtu, 2 + rodiče a 

prarodiče a Boží pomoc pro živou rodinu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín
Za + Stanislava Adamce, + sourozence, dvoje + rodiče, 

ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu
17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za + manžela, za rodiče a bratra

11:00 Bzenec svatba Sedláčková a Jandásek

S nedělní platností 18:00 Těmice
Za dvoje + rodiče, + bratra a jeho manželku a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Volný úmysl

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.012 Kč.

V Domaníně  6.079 Kč.; v Těmicích: 1.740 Kč. Celkem  7.819 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

7 Pá První pátek v měsíci

8 So

BZENEC: Šárka Sedláčková ze Bzence a Petr Jandásek ze Bzence si udělí dne 8.7.2023 v 11:00 ve 

Bzenci manželství. Pokud je někomu známa nějaká překážka tohoto zamýšleného manželství, je 

povinen ji oznámit duchovnímu správci.

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: rodina Hostýnková

Bzenec: Po mši svaté zveme především děti, jejich rodiče, ale i další zájemce na komentovanou 

prohlídku varhan. Sraz bude u vstupu na kůr a další prohlídka bude za 14 dní v neděli 16.7. po 

mši svaté. Srdečně vás zveme.

V úterý v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o 

někom, kdo by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

Pozvánka na Cyrilometodějskou pouť na Velehradě pořadatelé zvou všechny na hlavní pouť v 

den svátku sv. Cyrila a Metoděje 5. července. Hlavní celebrantem bude apoštolský nuncius v 

ČR Mons. Jude Thaddeus Okolo. Zvláště pak krojované pro které bude připraveno zázemí na 

převlečení a přední místa před tribunou. Tikteří budou chtít přijet v kroji vyplní jednoduchý 

formulář na webu Národní pouti www.velehrad.eu 

Úklid kostela: Bzenec - Dvořanová, Vašíková, Cihelková

Domanín - Maminky Těmice, nová ulice

9 Ne
14. neděle v 

mezidobí   

POŘAD BOHOSLUŽEB 2. 7. - 9. 7. 2023
farnost Bzenec a Domanín

2 Ne
13. neděle v 

mezidobí   
Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková


